

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.24 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч шестьсот шестьдесят шесть рублей 63 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,2		10 666,63
ЖЭС-2					0,4		2 235,42
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (пар1) 00-00006853 Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд, (30 кг)	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	0,2	8 319,90	1 663,98
				кг	5	21,64	108,20
2	2	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <10% (пар1) 00-00006858 Краская Влагостойкая Универсал (14 кг) 00-00006837 Паста колеровочная карамель (0,5)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	0,2	2 857,20	571,44
				кг	1	70,77	70,77
				шт	1	230,00	230,00
							1 112,05
Прямые затраты по разделу:							470,44
Накладные расходы по разделу:							280,36
Сметная прибыль по разделу:							372,57
НДС 20% по разделу:							2 235,42
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					1,8		8 431,21
3	1	Улуч. масл. окраска оконных откосов за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл2) 00-00005128 Эмаль ПФ-коричневая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	1,8	4 684,01	8 431,21
				кг	4	112,69	450,76
							3 622,09
Прямые затраты по разделу:							2 143,21
Накладные расходы по разделу:							1 260,71
Сметная прибыль по разделу:							1 405,20
НДС 20% по разделу:							8 431,21
Итого по разделу, включая НДС:							
							4 734,14
Прямые затраты по всем разделам:							2 613,65
Накладные расходы по всем разделам:							1 541,07
Сметная прибыль по всем разделам:							

НДС 20% по всем разделам:

1 777,77

Итого по всем разделам, включая НДС:

10 666,63

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин